MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUARTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2022 – Nº 1843

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO CONVITE 002/2022

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado do Convite Nº 002/2022, após abertura e

julgamento da habilitação e das propostas comerciais, apresentando o

menor valor a empresa J&J CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP

– R$ 69.139,98 (sessenta e nove mil cento e trinta e nove reais e

noventa e oito centavos), sendo a mesma considerada vencedora do

certame. O inteiro teor do resultado estará à disposição dos

interessados, na Sala da CPL. Esclarecimentos no mesmo endereço,

pelos telefones (28) 3528-1900/ 99968-8191 ou pelo e-mail

cpl.vargemalta@gmail.com.

ID: 2022.071E0700001.01.0012

Vargem Alta/ES, 09/03/2022

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

________________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 002/2022

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado da Tomada de Preços Nº 002/2022, após

abertura e julgamento das propostas comerciais, apresentando o menor

valor a empresa ESTUFAS E GALPÕES FARDIN EIRELI – R$

792.927,29 (setecentos e noventa e dois mil novecentos e vinte e

sete reais e vinte e nove centavos), sendo a mesma considerada

vencedora do certame. O inteiro teor do resultado estará à disposição

dos interessados, na Sala da CPL. Esclarecimentos no mesmo

endereço, pelos telefones (28) 3528-1900/ 99968-8191 ou pelo e-mail

cpl.vargemalta@gmail.com.

ID: 2022.071E0700001.01.0002

Vargem Alta/ES, 09/03/2022

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº 115/2022.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO “PRÊMIO MULHER EM AÇÃO”.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu, nos termos do artigo 18, XIII, combinado com artigo 32,

IV, da Lei Orgânica do Município, PROMULGO o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica aprovada a indicação dos nomes das senhoras: GISLANE

NÉSPOLI, NÁDIA LÚCIA COLA FÁVERO, VANUZI FURTADO DE

ASSIS DO CARMO E GIDRAETE FURLAN PAZINI, para o recebimento

da “Prêmio Mulher em Ação”, em homenagem a ser prestada no dia 15

de março de 2022.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Vargem Alta - ES, 08 de março de 2022.

ALESSANDRA FASSARELLA

Vereadora-Presidente

________________________________________________________

Vargem Alta, quarta-feira, 09 de março de 2022 - Órgão Oficial do Município Nº 1843 Página 2 de 02

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ
VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com